Админис тр Ация с ицLqр_ч_9 IIолъ с ко г о рАи онА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИ,I

01.04.2022г.

прикАз

г. Симферополь Ns315

О проведении пробньж экзаменов в формате оГЭ, ЕГЭ

для обучающихся Ф-х, 11-х классовв2021,12022 учебном году

в соответствии с годовым планом работы уrrравления образования администрации

СимфероПольского раЙона, мБоУ .ЩО KI_{eHTp детского и юношеского творчества)) на

zoztizozz учебный год с целью обеспечения объективности выставления отметок

обучающимся 9-х, 11-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести пробные экзамены для обучающихся 9-х, 11-х классов в формате огэ_, Егэ
с 19.04. ло 26.О4.2022 с9.00. до 13,00 в соответствии с требованиями к проведению ГИА:

1l-e классы:
1УЦ 2g2Z - по русскому языку (все обучающиеся);

2|.о4.2022- по математике (все обучающиеся);

20.04.2О22 - по обществознанию (по выбору);

22.04.2О22- по биологии (по выбору);

26,04.2022-по химии (по выбору);
9-е классы:
|9 .0 4.2022-[о математике ;

2|,04'2а2-ПОJJrТХ"#:jf"ffJо*.тньж
комиссий по проверке экзаменационных работ по

русскому языкУ, математике, обществознанию, биологии, химии (приложение),

3. МБОУ ДО кЦДЮТ> (Кирияк Т,Н,):

З.1. состав"rо.гanar", пробньrх экзаменационных работ по русскому языку, математике

для 9-х, 11_х классовв формате ОГЭ, ЕГЭ; по обществознанию, биологии, химии для 11-х

классов в формате ЕГЭ
до д.04,о22;

з.2, организовать проверку пробных экзаменационньIх работ обучающихся,

претендующих на получение аттестата особого образца, по русскому языку и математике,

обществоЗнанию' биологии' химиИ
апрель,2О22;

з.3. проанализировать результаты проверки и заслушать информацию на совещании

руководителей общеобразовательных учреждений
май,2022.

4.руковолителям общеобразовательных учреждений района: обеспечить:

4.1. обязательное участие всех обучающихся 9-х, 1 1-х классов в пробных экзаменах по

русскому языку и математике; обязательное участие обучающихся 11-х классов II0

обществоЗнанию, биологии, химии, планирующих принять участие в ЕГЭ-2022 по данным

предметам;
4.2. организационное

экзаменов в 9-х, 1 1 классах в
и технологическое сопровождение проведения пробных

формате ОГЭ, ЕГЭ;

Голота М.Г. МБОУ к Мирновская школаJ\Ъ 1)
Яковлева Т.А. МБОУ <Журавлевская школа))
Уманская С.А. МБОУ < ТрудовскаlI школа))
Явный Р.С. МБОУ кГвардейск€ш школаJф 1)
Кондратюк Е.А. МБОУ <Гвардейская школа-гимнtLзия ]\Ъ 3))

Гетьман И.И. МБоУ кЧистенскаjI школа-гимназия)
Химия 11-е классы

Положай Н.Н. методист МБОУ ДО (ЦДЮТ)
Ильиных Т.В. МБоУ кГвардейская школа-гимназия Ns2)
Халикова Г.К. МБОУ <Скворцовскiж школа)
Веремьева Р.И. МБОУ <Пожарская школа)

С приказом управления образования
от 01.04.2022м 315 ознакомлены:

Кирияк Т.Н. 2 /,?//. s"ZL
Лаврушкина Р.Ф. 2 У, 2 ,/, .//ё /--